議案第１０２号

令和４年度静岡市下水道事業会計補正予算（第１号）

 △印は減

第１条 令和４年度下水道事業会計の補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。

第２条 令和４年度下水道事業会計予算（以下「予算」という。）第２条に定めた業務の予

定量を次のように改める。

                    （補 正 前）   （補 正 後）

  (4) 主要な建設改良事業

      下水道整備事業         9,658,951千円   9,866,951千円

第３条 予算第４条本文括弧書中「資本的収入額が資本的支出額に対し不足する額9,572,000

千円は、減債積立金2,023,655千円、当年度分消費税及び地方消費税資本的収支調整額

565,229千円及び当年度分損益勘定留保資金6,983,116千円」を、「資本的収入額が資本的支

出額に対し不足する額9,780,000千円は、減債積立金2,212,795千円、当年度分消費税及び地

方消費税資本的収支調整額584,089千円及び当年度分損益勘定留保資金6,983,116千円」に改

め、資本的支出の予定額を次のとおり補正する。

（科   目）     （既 決 額）  （補 正 額）  （  計  ）

                 支      出

第１款 資 本 的 支 出 21,076,000千円 208,000千円 21,284,000千円

第１項 建 設 改 良 費 9,715,000千円 208,000千円 9,923,000千円

令和４年６月２０日提出

 静岡市長  田 辺 信 宏